Приложение №2  к Административному регламенту Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №256 городского округа ЗАТО город Фокино» Приморского края по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение»

Директору МКОУ СОШ № 251

______________________________________

____________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

гр.___________________________________
___________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

проживающ____ по адресу (фактическое проживание):

______________________________________
____________________________________

адрес регистрации:________________________

______________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________ _____
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью), проживающего по адресу: _______________________________, зарегистрированного по адресу: ______________________________ ,  «___» « ___ »_________года   рождения, место рождения  _________________________________________________,  в первый класс.

Ф.И.О. родителей:

Отец:_____________________________________________________________

Мать:_____________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения и локальными актами образовательного учреждения ознакомлен(а).

С Правилами приема в первый класс ознакомлен(а).

На обработку своих персональных данных и данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а).

Приложение: 1.Копия свидетельства о рождении ребенка;

               2.Документы (копии документов), подтверждающие проживание на закрепленной за МКОУ территории;

                                  3.Для иностранных граждан дополнительно: документы, подтверждающие право заявителя на пребывание в Российской Федерации, документы (копии документов), подтверждающие родство заявителя (или законность представления прав обучающегося).

                          4.

                          5.

Контактный телефон:

Е-mail:

Дата ______________                                   Подпись _________________

Примечание. При подаче заявления в электронном виде заявитель удостоверяет направленное заявление подписью при непосредственной явке в муниципальное образовательное учреждение с полным пакетом необходимых документов в течение 10 рабочих дней с момента отправки электронного заявления